Secunda puella ſic ait. O amice de abdicādo tpalia nequaq̄ for-
te triftis eſſes ſi quantū valeret abdicatio pfecte cognosceres

¶

Ecce em̄ ut inter innumera pauca enumerem valet ad habendū in hac vita liberū aim̄. valet ad pueniendū cū xp̄o ad celestia nō motu tardiore s̄z quasi p̄ volatū citissimū. valet ad luctandū et vincendum dyabolū. valet d̄tra amore tpaliū piculosum. Vis scire p̄ predicta abdicatō valeat ad reddendum hominem deo non dignum. Audi illustrem Senecā. Nemo inquit est deo dign⁹ q̄ qui opes cō temnit quaz possessionez non tibi interdico s̄z efficere volo ut illes intrepide possideas. b̄ ille. Vis scire p̄ dicta abdicatō valeat ad habendū in hac vita libez animū. Audi egregiū verbū gregorij. Siquis inquit semel a dñatōe desiderior̄ tpaliū colla metis excusserit quadā etiā iā in hac vita libertate pfuit⁹ dū multo desiderio felicitatis afficit⁹ nullo aduersitatis terrore coartat⁹. b̄ greg. Vis scire p̄ valeat ad puniendū cū xp̄o ad celestia quasi p̄ volatuꝝ citissimū. Audi jeronimū venerabile. Apostolici inquit fastigj perfecteqz virtutis est omia simul vendere et paupib⁹ erogare. et sic expeditū cū xp̄o ad celestia euolare. b̄ ille. Vis scire p̄ valeat ad luctandū et vincendū dyabolū. Audi rursum egregium doctorem greg. Ad se inquit venientib⁹ dñs p̄cepit ut renūciem⁹ nostris. qz qui ad fidei agonē venim⁹ luctamē d̄tra malignos sp̄us sumimus nihil aut maligni sp̄us possidēt in hoc mundo p̄priū. nudi ergo cū nudo luctari debem⁹. nā si vestit⁹ quisqz cū nudo luctatur ciuius ad terram deicit⁹ qui h̄z vñ teneat⁹. quid em̄ sunt terrena omia nisi corporis indumenta. qui g° d̄tra dyabolū ad certamen p̄perat vestimenta abiciat ne subcumbat. b̄ gregorij. et bñ quidē dicit. quid sunt terrena omia nisi corporis indumenta eo p̄ p̄ oppositū de nihil terrenoꝝ possidente dicitur p̄ sit nud⁹. claz̄ aut̄ est p̄ dñlti⁹ est luctā que vitari nō potest fieri p̄ nudum p̄ dictis retentis vestib⁹ teneri p̄ eas et deici p̄ hostem crudelissimū. Vis deniqz scire p̄ dicta abdicatō valet d̄tra amorem tpaliuz piculosum. Audi patrem clareuallis. Ecce nos reliquimus oia r̄c. Oia nō tm̄ possessiones s̄z etiāz cupiditates. pl⁹ em̄ mundi cōcupiscentia q̄ substantia nocet et hec fugiendar̄ cā diuitiar̄ precipua est p̄ aut vix aut nunqz sine amore valeant possideri. facile em̄ cor̄ humanū omib⁹ que frequentat adheret. b̄ ille pater. Sz p̄ sit piculosuz corde diuitijs seu temporalib⁹ quib⁹ vis adherere p̄ neptem meam superi⁹ audiisti. et nunc quoqz audias p̄ non est modicum periculuz cor̄ humānum luto adherere aut stercoz omisceri. Quocirca memorare p̄ h̄m sapientem tanq̄ luctuz estimabi⁹ argentū. et p̄ dixit apostolus detrimentum omnia feci et arbitroz ut stercoꝝ.